*Quædam solicitudine nobis opus est, ut dignus ne
exhibeamus Angelorum frequentiam. & eo modo
versemur in conspectu eorum, ne forte sanctos offi
damus obtutus? Ve enim nobis, si provocari peccatum
nostris indignos nos judicaverint suâ visitatione,*
Bern. S. I. de S. Michaelc.

S. HIERONYMVS D. ECCL.
30. Septembris.

Fit HIERONYMVS natione Dalmata. Mundum pœnè omnem cum lustrasset, neque u
quam hic arrideret, pedem extra mundum tandem posuit, hoc est, ad Anachoretas transiit. Hic dum identidem profanos adhuc scriptores lectitat, evocatus ad divinum tribunal, quis sit? rogatur. Responder Christianum se esse: at negat iudex, Ciceronianum esse dictitans, non Christianum; simul mendacii convictum cœdi canem imperat, dum vitæ emendationem HIERONYMVS cœlites vadimonium spondent. Et certè amplius quid fuisse quam somnum sparsæ passim per omne corpus plagæ loquebantur. Quid jam minus, si exinde, quidquid demum ageret HIERONYMVS auribus tuba illa fatalis obmurmurabat, oculisque vindex ille iudex oberrabat? Porro in more pos

G R
me
is vix u
nen, ine
tem Cat
sibeda ha
hoe suffi
tenda no
gnis, den
terridâ i
donam di
ministrar
iam adv
Giana a